Praecipua res haec acta est hac hyeme. Carolus Imperator cum in Hispaniam rediisset anno superiore, quia valetudo non poterat sustinere labores gubernationis, decrevit Imperatoris dignitatem et titulum volens deponere. Sed Rex Ferdinandus frater saepe orauit fratrem, vt donec viueret, retineret huius fastigii possessionem. Tandem vero cum Carolus Imperator non discederet a sua sententia, Calendis Martii Anni M. D. LVIII. in vrbe Francofordia ad Menum conuenerunt Rex Ferdinandus et omnes Electores, Episcopus Moguntinus Daniel, natus in familia equestri Brendel; Episcopus Coloniensis Antonius, natus in familia Comitum in Schawmburg; Episcopus Treuirensis Johannes, natus in familia equestri von der Lay; Comes Palatinus Rheni Othenricus, Dux Bauariae, filius Ruperti Com: Palatini et Ducis Bauariae; Dux Saxoniae Augustus, Landgraulus Turingiae et Marchio Mynsensis, filius Henrici, Ducis Saxoniae; Marchio Brandenburgensis Joachimus Secundus, Joachimi primi filius. Venerunt Francofordiam et Legati Imperatoris Caroli Quinti Guielmus Comes in Nassauu, Guielmi Comitis a Nassaw filius; Princeps Arangiae, quae est Aransio in Gallia Narbonensi, vetus Colonia, nomiae recenti facto a pomis aureis, et Georgius Sigismundus Seldius Augustanus. Hi exhibuerunt scriptum Imperatoris Caroli Quinti, in quo expresse deponit dignitatem et titulum Imperatoris, et hortatur, ne fratris Regis Ferdinandi electionem mutent, nec dissensionem in Germania accendant, sed agnoscant eum esse Imperatorem et propter salutem publicam ei fideliter obediant. Lecta oratione Electores omnes communi consensu nemine dissensiente responderunt, se optare et valetudinem integram et longaeuitatem Imperatori Carolo V. et maluisse, ipsum non deponere Imperii dignitatem: sed quia non discedat ab hac sententia, se nomine vaiuersi Imperii gratias ei agere pro beneuolentia perpetua erga Germaniam et maximis laboribus, quos annos amplius triginta propter Rempublicam sustinuerit. Postea fit decretum communi Electorum consensu, quo testantur se agnoscere electum Imperatorem Regem Ferdinandum, promittunt et obedientiam, et censent indicendum esse Conuentum, in quo conueniant omnes Principes Germaniae et obedientiam promittant et de Iudicio Camerae et aliis rebus necessariis in Germaniae gubernatione deliberent. Fuit grata omnibus honestis in Germania haec Electorum in re tanta concordia. Imperator Ferdinandus etiam promittit Electoribus se non mutaturum esse Decretum Augustae factum de pace promissa Ecclesiis nostram Ecclesiam amplectentibus. Ideo cum postea Rex Ferdinandus confirmari Electionem a Romano Pontifice Paulo Quarto, Carapha Neapolitano, peteret, ne audire quidem Pontifex Ferdinandi Caesaris Oratorem voluit hanc ob causam, quia pax Ecclesiis nostris promissa esset.